
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО 
РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дерюгино

Об отказе в предоставлении

земельного участка без торгов

В соответствии с пп. 1 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района 
Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с поступлением от Идрисбаева Станислава Тимуровича , Листикова Ивана Семёновича 
заявлений о намерении участвовать в аукционе по извещению № 180816/0147177/02 на право заключения 
договора аренды земельного участка, площадью 2810 кв.м., местоположение установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, 
Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д.Полозовка , вблизи жилого дома № 3 с кадастровым 
номером № 46:05:170301:335, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного 
хозяйства сельскохозяйственного назначения, категория земель – земли населённых пунктов отказать в 
предоставлении без торгов вышеуказанного земельного участка Гуровой Елене Алексеевне.

2. Провести аукцион на право заключения договора аренды указанного земельного участка для цели, 
указанной в заявлении о предоставлении земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


